KiDS$

KARTE

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

HAMBURGER
A CG LM

CHEESEBURGER
ACG LM

POMMES FRITES ’ﬂ

mit Ketchup oder Mayonnaise
L, M,1 bzw. C, 10

DINOSCHNITZEL
mit Pommes frites
ACG LM
FISCHSTABCHEN

mit Pommes frites
A CD, LM

NUDELN MIT )ﬂ

TOMATENSAUCE
ALM
BOCKWURST

mit Brotchen
A, 2, 14,15

4,00 €

4,50 €

3,50 €

5,00 €

5,00 €

4,50 €

3,00 €

KARTOFFELPUFFER /=

mit Apfelmus
ACG

EIERKUCHEN |2

mit Apfelmus
G CL

Flr eine Extraportion Mayonnaise oder Ketchup berechnen wir 0,50 €.

Hinweis: Unsere Saucen sind alle glutenfrei, wir binden mit Maisstarke ab!
Uber Inhaltsstoffe und Allergene beraten wir Sie gerne. Kontaminationen sind nicht ausgeschlossen.
Gerichte, die mit )ﬂ gekennzeichnet sind, sind vegetarisch.

4,50 €

5,00 €



