

FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE

H A M B U R G E R A, C, G, L, M	4,00 €	KARTOFFELPUFFER mit Apfelmus	4,50 €
C H E E S E B U R G E R A, C, G, L, M	4,50 €	A, C, G EIERKUCHEN	5,00 €
POMMES FRITES mit Ketchup oder Mayonnaise L, M,1 bzw. C, 10	3,50 €	mit Apfelmus G, C, L	
DINOSCHNITZEL mit Pommes frites A, C, G, L, M	5,00 €		
FISCHSTÄBCHEN mit Pommes frites A, C, D, L, M	5,00 €		
NUDELN MIT TOMATENSAUCE A, L, M	4,50 €		
BOCKWURST mit Brötchen A, 2, 14, 15	3,00 €		

Für eine Extraportion Mayonnaise oder Ketchup berechnen wir 0,50 €.

Hinweis: Unsere Saucen sind alle glutenfrei, wir binden mit Maisstärke ab! Über Inhaltsstoffe und Allergene beraten wir Sie gerne. Kontaminationen sind nicht ausgeschlossen. Gerichte, die mit gekennzeichnet sind, sind vegetarisch.